

## KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD

Raport bieżący nr

68

/

2005

Data sporządzenia: 2005-11-10

Skrócona nazwa emitenta

09KWIAT

Temat

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd Narodowego Funduszu Inwestycyjnego imienia Eugeniusza Kwiatkowskiego Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie informuje, że w dniu 10 listopada 2005 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie powołało do składu Rady Nadzorczej: Pana Andrzeja Sadowskiego, Pana Wiesława Wiśniewskiego oraz Pana Krzysztofa A. Zakrzewskiego.

Pan Andrzej Sadowski jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego Wydziału Prawa i Administracji. W roku 1995 był inicjatorem i współzałożycielem Centrum im. Adama Smitha, gdzie do dziś jest wiceprezesem i odpowiada za działania edukacyjne, wydawnicze i naukowe. Jest autorem wielu prac naukowo-badawczych i edukacyjnych takich jak: „Zmiany makroekonomiczne w Europie Środkowo- Wschodniej: Początek programu transformacji (1991)”, „Prywatne przedsiębiorstwa w Polsce: ich dynamika i otoczenie instytucjonalne(1992)”, „Monitorowanie procesów prywatyzacji w Polsce (1993)”, „Polityka pobudzania wzrostu gospodarczego. Możliwości wykorzystania przez Polskę doświadczeń innych krajów (1994)”.

Pan Andrzej Sadowski nie prowadzi innej działalności ani nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec NFI im. Eugeniusza Kwiatkowskiego S.A. jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej lub członek organu innej konkurencyjnej wobec NFI im. Eugeniusza Kwiatkowskiego S.A. osoby prawnej. Pan Andrzej Sadowski nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Pan Wiesław Wiśniewski jest absolwentem Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. Jego kariera zawodowa jest ściśle związana z rozwojem firmy Liberty Poland S.A. – autoryzowanym przedstawicielem sieci Plus GSM, gdzie pełni funkcję Prezesa Zarządu. Pan Wiesław Wiśniewski jest laureatem wielu prestiżowych nagród i wyróżnień m.in. otrzymał statuetkę Lidera Polskiego Biznesu 2001 oraz Złotą Statuetkę Polskiego Lidera Biznesu.

Pan Wiesław Wiśniewski nie prowadzi innej działalności ani nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec NFI im. Eugeniusza Kwiatkowskiego S.A. jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej lub członek organu innej konkurencyjnej wobec NFI im. Eugeniusza Kwiatkowskiego S.A. osoby prawnej. Pan Wiesław Wiśniewski nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Pan Krzysztof A. Zakrzewski jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego Wydziału Prawa i Administracji. W roku 1994 ukończył aplikację radcowską. Odbił staże m.in. w KPMG Peat Marwick McLintock and Samuel Montagu w Londynie, Gardner, Carton&Douglas w Chicago oraz Gide Loyrette Nouel w Paryżu. Pan Krzysztof A. Zakrzewski jest współzałożycielem Kancelarii Domański Zakrzewski Palinka, a od roku 1999 jej Wspólnikiem Zarządzającym. Pan Krzysztof A. Zakrzewski jest specjalistą w zakresie fuzji i przejęć, prywatyzacji, rynków kapitałowych oraz obrotu papierami wartościowymi.

Pan Krzysztof A. Zakrzewski nie prowadzi innej działalności ani nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec NFI im. Eugeniusza Kwiatkowskiego S.A. jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej lub członek organu innej konkurencyjnej wobec NFI im. Eugeniusza Kwiatkowskiego S.A. osoby prawnej. Pan Krzysztof A. Zakrzewski nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

NARODOWY FUNDUSZ INWESTYCYJNY IM. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO SA

(pełna nazwa emitenta)

09KWIAT

00-113	(skrótowa nazwa emitenta)	Warszawa	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)
	(kod pocztowy)		(miejsowość)
Emilii Plater			
		(ulica)	(numer)
022 520 93 50			022 520 93 51
	(telefon)		(fax)
			nifeksa.com.pl
	(e-mail)		(www)
5251006698			010974600
	(NIP)		(REGON)

**PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ**

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2005-11-10	Artur Cąkała	Prezes Zarządu	